

Předmět: Žádost o informaci dle zákona č.106/1999Sb.

Od: Jaromír Kunovský <j.kunovsky@volny.cz>

Datum: 20.12.2015 22:54

Komu: <epodatelna@mestomseno.cz>

Městský úřad Mšeno
Došlo dne: 21-12-2015
Čj. 1678/14/10
Počet listů/příloh

Dobrý den,

žádám Vás v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí následujících informací:

- 1) průměrný hrubý hodinový výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za druhé čtvrtletí 2012, tedy používaný k výpočtu nahrad platu ve třetím čtvrtletí 2012;
- 2) průměrný hrubý měsíční výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za druhé čtvrtletí 2012;
- 3) průměrný hrubý roční výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za rok 2012;
- 4) zařazení úředníka vašeho úřadu, pracujícího ve funkci tajemník (vedoucí úřadu), do platového stupně příslušného nařízení vlády ve druhém čtvrtletí 2012.

Uvedené informace mi, prosím, zašlete poštou na níže uvedenou, dle příslušné právní úpravy.

Děkuji

Kunovský Jaromír

nar.: [REDACTED]

e-mail: j.kunovsky@volny.cz, tel: 606166255

Tato zpráva byla zkontrolována na viry programem Avast Antivirus.
<https://www.avast.com/antivirus>



M ě s t s k ý ú ř a d M š e n o

nám. Míru 1, 277 35 Mšeno

tajemnice

telefon: 315 693 121, 123 fax: 315 693 006

e-mail: mu@mestomseno.cz

www.mestomseno.cz

Váš dopis zn./ze dne:

Naše čj.: 4678/15/taj

Vyřizuje: Flígllová Jizbová

E-mail: mu@mestomseno.cz

Mšeno 04.01.2016

Pan
Jaromír Kunovský
788 25 Branná 10

Odpověď na žádost podle zák. č. 106/1999 Sb.

Vážený pane Kunovský,
k Vaší žádosti sděluji k jednotlivým bodům:

1. průměrný hrubý hodinový výdělek tajemnice za 2. čtvrtletí r. 2012 činil 231,40 Kč
2. průměrný hrubý měsíční výdělek tajemnice za 2. čtvrtletí r. 2012 činil 40.270 Kč
3. průměrný hrubý roční výdělek – pokud myslíte roční výdělek, tak ten činil 503.096 Kč
4. tajemnice byla v r. 2012 zařazena v platové třídě 11, platový stupeň 11 v souladu s NV č. 564/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a dalších platných právních předpisů (tajemník pověřeného úřadu).

Omlouvám se za pozdní odpověď, která byla způsobena dovolenou mzdové účetní a mojí nemocí a dovolenou.

S pozdravem

M Ě S T O M Š E N O



okres Mělník

Milúše Flígllová Jizbová
tajemnice MĚÚ Mšeno